
ZARZĄDZENIE Nr 1168/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań wyłonionych

w budżecie obywatelskim dla szkół.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25 

i 872)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Urząd Miasta Łodzi − Wydział Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, w zakresie zadań wyłonionych w budżecie obywatelskim dla szkół, o których 

mowa w załączniku do zarządzenia.

2. Postępowania o udzielenie zamówień publicznych, o których mowa w ust. 1, 

przeprowadzone zostaną z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r.

 – Prawo zamówień publicznych oraz zasad udzielania zamówień publicznych obowiązujących 

w Urzędzie Miasta Łodzi, w szczególności określonych w zarządzeniu Nr 6144/VIII/20 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 2. Obsługę prawną w zakresie umów z wyłonionymi wykonawcami zapewnia Centrum 

Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi.

§ 3. Każda szkoła, o której mowa w załączniku do zarządzenia, po wyborze 

najkorzystniejszej oferty:

1) udzieli zamówienia publicznego we własnym imieniu i na własną rzecz;

2) podpisze umowę z wyłonionym przez Miasto Łódź wykonawcą;

3) samodzielnie dokona rozliczenia finansowego zawartej umowy o realizację zamówienia 

publicznego.

§ 4. Zobowiązuję szkoły, o których mowa w załączniku do zarządzenia, Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi oraz Wydział Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i 

Kultury Urzędu Miasta Łodzi do współpracy z Wydziałem Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w ramach realizacji zarządzenia, 

w szczególności do terminowego przekazywania danych oraz dokumentów niezbędnych 

do realizacji zamówienia publicznego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam: Dyrektorowi Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi oraz dyrektorom szkół, o których mowa w załączniku 

do zarządzenia. 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1168/2022      

Prezydenta Miasta Łodzi               

                             

Wykaz szkół, 

w których realizowane będą zadania 

w ramach budżetu obywatelskiego 

Lp. SZKOŁY NAZWA ZADANIA

1. Szkoła Podstawowa nr 12 

92-306 Łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3

„Modernizacja sali gimnastycznej i zaplecza 

sportowego SP 12”

„Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy XXXI LO”

2. XXXI Liceum Ogólnokształcące 

93-236 Łódź, ul. Konspiracyjnego 

Wojska Polskiego 5B

„Budowa boiska do piłki siatkowej plażowej 

przy XXXI LO”


